HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HĐND-VP

V/v triển khai phối hợp tổ chức Tiếp

công dân của Thường trực HĐND

và đại biểu HĐND huyện năm 2023

Côn Đảo, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

-

-

-

-

Ủy ban nhân dân huyện;

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

Các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện;

Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-HĐND ngày 09/3/2023 của Thường trực HĐND

huyện về việc Tiếp công dân của Thường trực Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội

đồng nhân dân huyện Côn Đảo khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 năm 2023;

Nhằm chủ động trong công tác phối hợp tổ chức tiếp công dân của Thường

trực HĐND và đại biểu HĐND huyện đảm bảo chu đáo, đạt hiệu quả, Thường trực

HĐND huyện có ý kiến như sau:

1. Các Tổ đại biểu HĐND huyện

Chủ động xây dựng kế hoạch tiếp công dân tại địa bàn trúng cử gửi về

Thường trực HĐND huyện; đồng thời gửi kế hoạch đến UBND huyện, Ban

Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện để biết chỉ đạo các cơ quan, đơn vị,

khu dân cư phối hợp thực hiện.

2. Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện trên cơ sở Kế hoạch số 03/KH-HĐND

ngày 09/3/2023 của Thường trực HĐND huyện và Kế hoạch tiếp công dân của các

Tổ đại biểu, chỉ đạo:

Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao thông báo lịch tiếp công dân của

6 Tổ đại biểu HĐND huyện để công dân biết; cử phóng viên đưa tin.

Chỉ đạo Trưởng 9 Khu dân cư phối hợp với Ban công tác MTCS thông báo

lịch tiếp công dân của Tổ đại biểu HĐND huyện đến toàn thể cử tri.

Chỉ đạo Công an huyện phân công, bố trí lực lượng làm nhiệm vụ đảm bảo

an ninh trật tự, an toàn tại các điểm tiếp công dân của các Tổ đại biểu Hội đồng

nhân dân huyện.

2. Đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện

Thông báo lịch tiếp công dân của Tổ đại biểu đến toàn thể cử tri để các cử

tri, công dân có nguyện vọng, nhu cầu đến gặp gỡ và phản ánh tâm tư nguyện vọng

đến đại biểu Hội đồng nhân dân huyện; chỉ đạo Mặt trận cơ sở phối hợp với các Tổ

2

đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tổ chức thành công việc tiếp công dân theo Kế

hoạch này.

4. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện

Phối hợp với các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện chuẩn bị nơi làm

việc (địa điểm, nước uống, bảng tên đại biểu); bố trí phương tiện đưa, đón các đại

biểu tại hai điểm tiếp công dân ở Khu dân cư số 01 và 10./.

(Kèm theo Kế hoạch số 03/KH-HĐND ngày 09/3/2023 của Thường trực

HĐND huyện)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hai Ban HĐND huyện;

- Lưu: VT, TH. Đ

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T16:37:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T13:42:45+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T13:43:05+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T13:43:15+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T13:43:21+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!